
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 

 
 

 

Náměstek primátora hlavního města Prahy 
Ivan Kabický 

 
 

se dnes 15. března 2012 v 15.00 hodin 
 

zúčastní slavnostního udílení cen 
 

 „MOSTY 2011“ 
 

(Top Hotel Praha, Blažimská 1781/4, Praha 4) 
 

Cena Mosty je již od roku 2003 udělována za mimořádnou aktivitu ve prospěch osob se 
zdravotním postižením, je předávána ve čtyřech kategoriích: 1. instituce veřejné správy, které 

realizují dlouhodobé projekty ve prospěch osob se zdravotním postižením, 2. nestátní subjekty, 
které realizují projekty ve prospěch integrace osob se zdravotním postižením, 3. osobnosti hnutí 
osob se zdravotním postižením, 4. zvláštní cena udělována za mimořádný čin nebo aktivitu ve 

prospěch osob se zdravotním postižením. Každoročně je zpravidla podáno kolem 90 návrhů na 
ocenění. Výběr probíhá dvoukolově, vyhlášení vždy zpětně za uplynulý rok. 

 
 

  
 
V Praze 15. 3. 2012 
 
Mgr. Tereza M. Krásenská  Mediacentrum MHMP 
Ředitelka Odboru komunikace Magistrátu hl. 
m. Prahy  

Tel.: 736 502 808, 236 002 357  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.krasenska@cityofprague.cz E-mail: mediacentrum@cityofprague.cz 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 
 

mailto:tereza.krasenska@cityofprague.cz
mailto:mediacentrum@cityofprague.cz

	Avízo
	Mgr. Tereza M. Krásenská 
	Mediacentrum MHMP


